



STAROSTWO POWIATOWE
w WADOWICACH

34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

Znak: NIZ.272.PN.50.2020
tel. 033/ 873 42 00, fax 033/ 823 24 33

www.powiat.wadowice.pl

e-mail: biuro@powiat.wadowice.pl

Wadowice, dnia 10.09.2020r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
pn. „Modernizacja boisk sportowych wg 2 zadań”
nr ogłoszenia 579642-N-2020 z dnia 2020-08-31 r.**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1 – „Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkół nr 2 im. Św. Królowej Jadwigi w Andrychowie”

Pytanie 1

W projekcie budowlanym (Info-bioz-opis) str.1 znajduje się informacja: Do wycinki 11 sztuk drzew z usunięciem korzeni (należy uzyskać zgodę od Burmistrza Andrychowa z dokonaniem przez Dyрекcję Zespołu szkół nr 2 opłaty związanej z wycinką)-czy Dyрекcja uzyskała już przedmiotową zgodę?

Czy w ramach wycinki należy wykonać nasadzenia rekompensacyjne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż część drzew z terenu boiska zostało usunięte, należy jednak uwzględnić usunięcie korzeni. Po wytyczeniu boiska w przypadku kolizji z pozostałymi drzewami Zamawiający uzyska wymagane zgody.

Pytanie 2

W tym samym dokumencie jest informacja, że w zakres prac wchodzi: - Przebudowa istniejącej linii napowietrznej telekomunikacyjnej pod płatnym nadzorem przedstawiciela TP S.A.;-proszę o potwierdzenie, czy prace te należy wykonać-ewentualnie proszę o udostępnienie przedmiaru robót i potwierdzenie czy uzgodnienia z tymi pracami zostały dokonane przez dyrekcje szkoły (zgodnie z projektem).

W SIWZ w zakresie prac nie ma wskazanych prac z tym związanych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić przebudowę linii napowietrznej telekomunikacyjnej.

Pytanie 3

Czy w ramach prac będzie trzeba dokonać przebudowy nici sieci kanalizacyjnej? (zgodnie z projektem: Pod boiskiem znajdują się dwie nitki kanalizacji deszczowej (w tym jedna do ewentualnej przebudowy)).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić przebudowę nitki kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że wymogi dotyczące nawierzchni poliuretanowej zawarte są w pliku : Informacje dodatkowe i to one w zakresie parametrów i dokumentów są wiążące dla Wykonawcy.

Proszę o potwierdzenie, że dokumenty dot. nawierzchni będą wymagane w późniejszym etapie.

Odpowiedź

Tak. Informację zawarte w załączniku „dodatkowe informacje” są wiążące. Ponadto nawierzchnia ma spełniać obowiązujące przepisy i normy oraz posiadać stosowne atesty higieniczne PZH, certyfikaty oraz rekomendacje techniczne ITB.

Zgodnie z umową przed wbudowaniem materiałów należy uzyskać zgodę inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami? Udostępnione na stronie są częściowo nieważne.

Odpowiedź

Zamawiający działa na podstawie ważnej decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie 6

Zgodnie z poz. 25 i 26 przedmiaru robót Wykonawca ma zlecić odpłatny nadzór oraz zabudowę gazociągu rurami ochronnymi zgodnie z pismem z Rozdzielni Gazu w Wadowicach. W udostępnionej dokumentacji nie ma pisma z Gazowni w Wadowicach, jest tylko pismo z Gazowni w Kętach informujące o tym, że w ramach terenu inwestycji nie ma sieci będącej w eksploatacji Gazowni w Kętach. Proszę o uzupełnienie dokumentacji. Wykonawca wyceniając przedmiotowe prace powinien się powołać na uzgodnienia/pismo z Gazowni w Wadowicach).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie są dwie nitki gazociągowe. Jedna będąca w eksploatacji rozdzielni gazu Kęty nie koliduje. Drugą należy zabezpieczyć rurą dwudzielną dł. 25 m z wykonaniem wykopów i zasypu ręcznego pod nadzorem Rozdzielni Gazu w Wadowicach.

Pytanie 7

Zamawiający opisując wymagania dotyczące parametrów wymaganej przez siebie nawierzchni, wskazał na parametry nienormatywne, czyli takie których nie bada europejska norma PN EN 14877:2014. Określenie wymagań dotyczących zamawianych produktów musi odnosić się do obiektywnie istniejących norm, do których mogą stosować się wszyscy producenci systemów nawierzchni pu. W związku z powyższym wnosimy o stosowaną korektę i dopuszczenie nawierzchni poliuretanowych zamawianego typu, tj. typu natrysk, posiadających parametry zgodne z normą PN EN 14877:20114.

Odpowiedź

Nawierzchnia ma spełniać obowiązujące przepisy i normy oraz posiadać stosowne atesty higieniczne PZH, certyfikaty oraz rekomendacje techniczne ITB.

Zgodnie z umową przed wbudowaniem materiałów należy uzyskać zgodę inspektora nadzoru inwestorskiego

ZADANIE 2 – „Modernizacja boisk sportowych przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 im. Staszica w Wadowicach”**Pytanie 1**

W projekcie długość obrzeży wokół boiska to 253,8mb, wg przedmiaru poz. 31-235,8mb. Jaka długość jest prawidłowa?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć długość obrzeży zgodnie z projektem.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że wymogi dotyczące nawierzchni poliuretanowej zawarte są w pliku : "Informacje dodatkowe" i to one w zakresie parametrów i dokumentów są wiążące dla Wykonawcy.

Proszę o potwierdzenie, że dokumenty dot. nawierzchni będą wymagane w późniejszym etapie.

Odpowiedź

Nawierzchnia ma spełniać obowiązujące przepisy i normy oraz posiadać stosowne atesty higieniczne PZH, certyfikaty oraz rekomendacje techniczne ITB.

Zgodnie z umową przed wbudowaniem materiałów należy uzyskać zgodę inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami? Udostępnione na stronie są częściowo nieważne.

Odpowiedź

Zamawiający działa na podstawie ważnej decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie 4

Czy w ramach inwestycji do przesadzenia są jakieś drzewa? Czy Zamawiający dysponuje aktualnym pozwoleniem na wycinkę drzew? Czy w ramach wycinki należy wykonać nasadzenia kompensacyjne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż część drzew z terenu boiska zostało usunięte, należy jednak uwzględnić usunięcie korzeni. Po wytyczeniu boiska w przypadku kolizji z pozostałymi drzewami Zamawiający uzyska wymagane zgody.

Pytanie 5

W przedmiarze poz. 62 jest informacja o ogrodzeniu wys.1,8m długość-52,7mb. Brak informacji o technologii ogrodzenia-panel?siatka?kolor?słupki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wykonać ogrodzenie z siatki stalowej koloru zielonego, słupki stalowe.

Pytanie 6

Zamawiający opisując wymagania dotyczące parametrów wymaganej przez siebie nawierzchni, wskazał na parametry nienormatywne, czyli takie których nie bada europejska norma PN EN 14877:2014. Określenie wymagań dotyczących zamawianych produktów musi odnosić się do obiektywnie istniejących norm, do których mogą stosować się wszyscy producenci systemów nawierzchni pu. W związku z powyższym wnosimy o stosowaną korektę i dopuszczenie nawierzchni poliuretanowych zamawianego typu, tj. typu natrysk, posiadających parametry zgodne z normą PN EN 14877:20114.

Odpowiedź

Nawierzchnia ma spełniać obowiązujące przepisy i normy oraz posiadać stosowne atesty higieniczne PZH, certyfikaty oraz rekomendacje techniczne ITB.

Zgodnie z umową przed wbudowaniem materiałów należy uzyskać zgodę inspektora nadzoru inwestorskiego

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W ocenie Zamawiającego termin wprowadzonych zmian i odpowiedzi nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert. Zatem oferty należy złożyć do dnia 16.09.2020 do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2 na dzienniku podawczym (parter) lub przesyłać na adres Zamawiającego. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzeń – pokój nr 316 (III piętro).

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas



Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.
2. Aa (DP)